



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na Dostawę płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia pozajelitowego i dojelitowego oraz produktów leczniczych i wyrobów medycznych do leczenia nerkozastępczego dla SPZOZ w Krotoszynie

Nr sprawy: AS/1/06/21

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. Ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz:

Zapytania do formularza cenowego

Pytanie 1

1. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycjach 1,2,9,10,11,12,15,16,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,35,46,47,48,49,50,51 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worek Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odczynnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek.

Wyrażenie zgody na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo zapewni Państwu podaż płynów infuzyjnych w systemie zamkniętym, co w obecnej sytuacji zagrożenia sanitarno-epidemiologicznego znacząco zwiększa bezpieczeństwo personelu medycznego oraz pacjentów.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Nie wydzielamy pozycji do osobnego pakietu (w pozycji 26, 44, 45 Zamawiający opisał opakowanie typu worek).

Pytanie 2

2. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 w pozycji 36 i 37 preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o pH 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na⁺ 140 mmol/l, K⁺ 5 mmol/l, Mg⁺ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ (w pozycji 38 Zamawiający opisał już preparat Plasmalyte płyn, taki sam, jak oferuje pytający).

Natomiast w pozycji 36 i 37 preparaty mają inny skład od preparatów oferowanych przez pytającego.

Pytanie 3

3.Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 36 i 37 wymaga zaoferowania preparatu wieloelektrolitowego bez jonów wapnia i mleczanów który ma udokumentowaną stabilność fizyczną z 87 różnymi lekami, w tym min. z :Amikacin, Ciprofloxacyn, Dobutamine, Dopamine, Fentanyl, Midazolam, co umożliwia bezpieczne podawanie równocześnie tych leków z owym preparatem wieloelektrolitowym do jednego wkłócia łącznikiem typu Y lub dwudrożnym aparatem do przetoczeń?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Wyjaśnienie: Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu opisanego przez oferenta w pozycji 38.

Pytanie 4

4.Czy zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 36 i 37 wymaga aby płyn wieloelektrolitowy był pozbawiony cytrynianów ponieważ wlew 1 litra płynu infuzyjnego zawierającego 3mmol/l antykoagulantu cytrynianowego zwiąże 4,5 mmol zjonizowanego wapnia- czyli praktycznie cały wapń zjonizowanego osocza, co finalnie może prowadzić do wystąpienia zaburzeń krzepnięcia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

1.Pak 3 poz 1

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 1 dietę kompletna do żywienia dojelitowego, standardowa, zawierająca białko kazeinowe 80% i sojowe – 20% tj 3,8 g w 100 ml, tłuszcze LCT i ω -3 kwasy tłuszczowe (30 mg w 100 ml), witamina D 1,3 mikrogram w 100 ml, normokaloryczna 1 kcal/ml, bezresztkowa o osmolarności 220 mosmol/l, o smaku neutralnym, w worku 500 ml zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną, zawierająca procent energii pochodzenia z białek – 15%, tłuszcze – 30 %, węglowodany – 55% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 6

2.Pak 3 poz 2

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 1 dietę kompletna do żywienia dojelitowego, standardowa, zawierająca białko kazeinowe 80% i sojowe – 20% tj 3,8 g w 100 ml, tłuszcze LCT i ω -3 kwasy tłuszczowe (30 mg w 100 ml), witamina D 1,3 mikrogram w 100 ml, normokaloryczna 1 kcal/ml, bezresztkowa o osmolarności 220 mosmol/l, o smaku neutralnym, w worku 1000 ml zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną, zawierająca procent energii pochodzenia z białek – 15%, tłuszcze – 30 %, węglowodany – 55% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 7

3.Pak 3 poz 3

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycji 3 kompletna dieta do żywienia dojelitowego, wysokokaloryczna 1,5 kcal/ml, normobiałkowa, zawierająca mieszaninę białek kazeinowe (80%) i serwatkowe (20%) co daje 5,6 g w 100 ml, tłuszcze MCT/LCT i ω -3 kwasy tłuszczowe w ilości 50 mg

w 100 ml, bezresztkowa, o osmolarności do 330 mosmol/l, w worku 500 ml zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną, zawierająca procent energii pochodzenia z białek – 15%, tłuszcze – 35 %, węglowodany – 50% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 8

4.Pak 3 poz 4

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 4 dietę kompletna do żywienia dojelitowego, standardowa, zawierająca białko kazeinowe 51% i sojowe – 49% tj 3,8 g w 100 ml, tłuszcze LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe (30 mg w 100 ml), witamina D 1,3 mikrogram w 100 ml, normokaloryczna 1 kcal/ml, bogatoresztkowa (1,5 g w 100 ml) w 4 rodzajach błonnika o osmolarności 285 mosmol/l, o smaku neutralnym, w worku 1000 ml zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną, zawierająca procent energii pochodzenia z białek – 15%, tłuszcze – 30 %, węglowodany – 55% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 9

5.Pak 3 poz 5

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 5 dietę kompletna do żywienia dojelitowego normalizującą glikemię, normobiałkowa, zawierająca białko kazeinowe 92% i serwatkowe – 8 % tj 4,65 g w 100 ml, tłuszcze LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe (45 mg w 100 ml), witamina D 1,48 mikrogram w 100 ml, normokaloryczna 1 kcal/ml, bogatoresztkowa (1,5 g w 100 ml) o osmolarności 345 mosmol/l, o smaku neutralnym, w worku 1000 ml zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną, zawierająca procent energii pochodzenia z białek – 18,6%, tłuszcze – 41,4 %, węglowodany – 37%, błonnik - 3% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 10

6.Pak 3 poz 6

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 6 dietę kompletna do żywienia dojelitowego, normokaloryczną 1,2 kcal/ml, bogatobiałkową zawierająca białko kazeinowe 100% tj 6 g w 100 ml, tłuszcze LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe (50 mg w 100 ml), witamina D - 2 mikrogramy w 100 ml, z wysoką zawartością argininy (0,22g w 100ml), glutaminy (0,58 g w 100 ml) – spełnia normy POLSPEN, bogatoresztkowa (2 g w 100 ml) w 4 rodzajach błonnika o osmolarności 345 mosmol/l, o smaku neutralnym, w worku 1000 ml zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną, zawierająca procent energii pochodzenia z białek – 20%, tłuszcze – 30 %, węglowodany – 47%, błonnik – 3% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 11

7.Pak 3 poz 7

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 7 dietę kompletną do żywienia dojelitowego, bogatobiałkowa, zawierająca białko kazeinowe 80% i serwatkowe – 20 % tj 10 g w 100 ml, tłuszcze LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe (600 mg w 100 ml), witamina D 2,5 mikrogram w 100 ml, wysokoenergetyczna 1,5 kcal/ml, bogatoresztkowa (1,2 g w 100 ml) o osmolarności 345 mosmol/l, o smaku neutralnym, w worku 500 ml zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną, zawierająca procent energii pochodzenia z białek – 27%, tłuszcze – 40 %, węglowodany – 31%, błonnik - 2% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 12

8.Pak 3 poz 8

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 8 dietę kompletną do żywienia dojelitowego, normokaloryczną 1,2 kcal/ml, bogatobiałkową zawierająca białko kazeinowe 100% tj 6 g w 100 ml, tłuszcze LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe (50 mg w 100 ml), witamina D - 2 mikrogramy w 100 ml, z wysoką zawartością argininy (0,22g w 100ml), glutaminy (0,58 g w 100 ml) – spełnia normy POLSPEN, bogatoresztkowa (2 g w 100 ml) w 4 rodzajach błonnika o osmolarności 345 mosmol/l, o smaku neutralnym, w worku 1000 ml zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną, zawierająca procent energii pochodzenia z białek – 20%, tłuszcze – 30 %, węglowodany – 47%, błonnik – 3% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 13

9.Pak 3 poz 9

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 9 dietę cząstkową w postaci suplementu białka - białko serwatki 87 g w 100 g proszku rozpuszczalnego, Ca 0,6 g/100 g proszku. Wartość energetyczna 360 kcal/100 g proszku. Dla pacjentów o zwiększonym zapotrzebowaniu na białko. Nie zawiera glutenu oraz błonnika, klinicznie wolny od laktozy. Opakowanie 300 g ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 14

10.Pak 3 poz 10

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 10 dietę kompletną wysokoenergetyczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa (10g białka/100 ml) przeznaczona do żywienia drogą doustną. Nie zawiera glutenu, klinicznie wolna od laktozy. Osmolarności do 390 mosmol/l, smakowa (smak: wanilia, owoce tropikalne, poziomka, orzech, czekolada), w butelkach plastikowych o objętości 200 ml pakowanych po 4 szt ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 15

11.Pak 3 poz 11

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 11 dietę kompletna do żywienia dojelitowego, oligopeptydowa, zawierająca 100% hydrolizat serwatki tj 4,5 g w 100 ml, tłuszcze LCT i ω -3 kwasy tłuszczowe (40 mg w 100 ml), witamina D 1 mikrogram w 100 ml, normokaloryczna 1 kcal/ml, bezresztkowa o osmolarności 300 mosmol/l, o smaku neutralnym, w worku 1000 ml zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną, zawierająca procent energii pochodzenia z białek – 18%, tłuszcze – 25 %, węglowodany – 57% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 16

12.Pak 3 poz 12

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji 12 dietę kompletna do żywienia dojelitowego normalizującą glikemię, bogatobiałkową, zawierająca białko kazeinowe 80% i serwatkowe – 20 % tj 7,5 g w 100 ml, tłuszcze LCT i ω -3 kwasy tłuszczowe (230 mg w 100 ml), witamina D 2 mikrogram w 100 ml, wysokoenergetyczna 1,5 kcal/ml, bogatoresztkowa (2,3 g w 100 ml) o osmolarności 450 mosmol/l, w worku 1000 ml zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną, zawierająca procent energii pochodzenia z białek – 20%, tłuszcze – 42 %, węglowodany – 35%, błonnik - 3% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 17

13.Pak 3 poz 13

Czy zamawiający dopuszcza uniwersalny przyrząd do żywienia dojelitowego służący do połączenia worka z dietą / opakowanie miękkie typu Pack oraz butelka/ ze zgłębnikiem? Umożliwia żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu za pomocą pompy Amica- wersja do zastosowań stacjonarnych. Sterylny. Pakowany pojedynczo w folię.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 18

14.Pak 3 poz 14

Czy zamawiający dopuszcza zestaw do podawania diet dojelitowych w opakowaniach miękkich typu worek metodą grawitacyjną o długości 190 cm z komorą kroplową, zaciskiem rolkowym, zamykanym kranikiem do podawania leków, zakończony portem do zgłębników typu ENFit. Wolny od lateksu i DEHP. Pakowany pojedynczo ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 19

15.Pak 3 poz 15

Czy zamawiający zgadza się na doliczenie ilości zestawów z pozycji nr 15 do pozycji nr 13 z racji faktu, iż są to takie same zestawy pasujące do pompy Amika? Dodatkowo prosimy o dodanie zapisu który umożliwi bezpłatne użyczenie wykonawcy pomp do żywienia dojelitowego AMICA na czas trwania niniejszej umowy ? Specyfikacja pompy Amika:

Pompa do żywienia dojelitowego, do stosowania w warunkach szpitalnych i domowych. Masa pompy: 610g; Wymiary pompy: 138 x 128 x 46 mm; czas pracy: zasilanie bateryjne: 24h (125 ml/h); czas ładowania: 6h; duży, czytelny wyświetlacz; dokładność przepływu: $\pm 5\%$ przy 50 ml/h; zakres przepływu: 1÷600 ml/h; zmiana ustawienia zakresu przepływu: -co 1 ml w przedziale od 1-100 ml/h - i co 5 ml w przedziale 100-600 ml/h; zakres ustawień dawki: co 1 ml w przedziale od 1-1000 ml - i co 5 ml w przedziale 100-5000 ml; historia podawania: 250 rekordów; historia alarmów: 250 rekordów; tryb pracy nocnej; tryb automatycznego napełniania zestawu; system wizualnych i akustycznych alarmów; ochrona przed wilgocią: IP35, przegląd okresowy co 3 lata. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienie: Zamawiający posiada zakupione pompy do podawania preparatów opisanych w SWZ.

Pytanie 20

1.Pak 1 poz.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniach zbiorczych po 4 sztuki, po przeliczeniu ilości i zaokrągleniu do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21

2.Pak 1 poz.34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniach zbiorczych po 20 sztuk, po przeliczeniu ilości i zaokrągleniu do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 22

3.Pak 1 poz.39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniach zbiorczych po 20 sztuk, po przeliczeniu ilości i zaokrągleniu do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 23

4.Pak 1 poz. 40, 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk po przeliczeniu ilości i zaokrągleniu do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 24

5.Pak 1 poz. 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniach zbiorczych po 20 sztuk po przeliczeniu ilości i zaokrągleniu do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 25

Pyt. 1. Dot: Pakietu nr 3, pozycja 8

Czy Zamawiający w **Pakiecie 3 pozycja 8** dopuści dietę bogatoresztkową (z zawartością 6 rodzajów błonnika w tym rozpuszczalnego w wodzie), normokaloryczną (1,04 kcal / ml), opartą na mieszaninie białek (kazeina, serwatka, soja, groch) o zawartości białka 5,5g/100ml, zawartość EPA/DHA 50,7 mg / 100 ml, % energii z: białka 21 %, węglowodanów 43 %, tłuszczów 32 %, błonnika 4%, o osmolarności 325mOsm/l, opakowanie 1000 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26

Pyt. 2. Dot: Pakietu nr 3, poz. 10

Czy Zamawiający w **Pakiecie 3 pozycja 10** ma na myśli dietę kompletną w płynie dla pacjentów z chorobą nowotworową o zawartości białka min. 14,4 g/ 100 ml, 24% energii z białka, w smakach (owoce leśne, mokka, truskawka, wanilia, brzoskwnia-mango) oraz zawartości białka min. 14,6 g/ 100 ml, 21% energii z białka, w smakach (neutralny, owoce tropikalne i imbir, czerwone owoce)? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli dietę kompletną w płynie dla pacjentów z chorobą nowotworową.

Pytanie 27

Pakiet nr 1:

1.W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 18 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył centralnych zawierającego aminokwasy 60g, elektrolity, glukozę 240g, azot 9,9g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii niebiałkowej 1560 kcal, energii całkowitej 1800 kcal, osmolarność 1450 mOsm/l – Multimel N7 1500 ml (300 sztuk x 1500 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28

Pakiet nr 1:

2.W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr

19 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych zawierającego aminokwasy 33g, elektrolity, glukozę 120g, azot 5,4g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii niebiałkowej 780 kcal, energii całkowitej 910 kcal, osmolarność 750 mOsm/l – Multimel N4 1500 ml (1200 sztuk x 1500 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 29

Pakiet nr 1:

3.W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 20 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych, zawierającego aminokwasy 44g, elektrolity, glukozę 160g, azot 7.3g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii niebiałkowej 1040 kcal, energii całkowitej 1215 kcal, osmolarność 750 mOsm/l – Multimel N4-550E 2000 ml (40 sztuk x 2000 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 30

Pakiet nr 1:

4.Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 6 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym - aminokwasów specjalistycznych typu NEPHRO

(Aminomel Nephro 6%) w ilości 10 sztuk x butelka 500 ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania aminokwasów typu Aminomel nefro 6% w ilości 10 sztuk a 500 ml.

Pytanie 31

Pakiet nr 1:

5.W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 1 w pozycji 40 oraz 51 jednego preparatu zawierającego zbilansowany zestaw witamin rozpuszczalnych w wodzie i witamin rozpuszczalnych w tłuszczach, zarejestrowanego do podawania we wlewie i wstrzyknięciu ? Liofilizat zawierający 12 witamin w jednej fiołce, który zgodnie z Chpl przez cały okres ważności może być przechowywany w temp. pokojowej. Dodatkowo może być stosowany u pacjentów, którzy przyjmują leki z grupy antagonistów vit K – Cernevit ? Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu Cernevit w pakiecie nr 1 w pozycji 40 oraz 51 zamiast preparatów konfekcjonowanych w oddzielnych fiołkach (10 ml X 1780 sztuk). W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytania do SWZ i projektu umowy

Pytanie 32

Do §5 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o usunięcie z wzoru umowy treści §5 ust. 3 z uwagi nieważność zapisu w świetle bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa t. j. art. 13 w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2013 r. poz. 403 ze zm.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. Harmonogramy płatności za wykonanie częściowych dostaw nie są zabronione, skoro dopuszczalne jest ustalanie harmonogramów płatności za całość umowy.

Pytanie 33

Do §5 ust. 9 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów §5 ust. 9 jako niezgodnych z normami współżycia społecznego i będących nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie nie zasługujących na ochronę prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach publicznych jest ochrona interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i terminowych dostaw przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień podmiotowych wykonawcy jak również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim rozumieniem przepisów przemawiają ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.

Odpowiedź: §5 ust. 9 nie zawiera informacji o karach umownych. Jednocześnie wymóg z §5 ust. 9 nie jest sprzeczny z normami współżycia społecznego (abstrahując od tego, że nie wskazał autor pytania z jaką konkretnie normą ma być ta sprzeczność). Godzi się zauważyć, że zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 2) Ustawa o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym

Dz.U. z 2018 r. poz. 2191 tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1666 sam ustawodawca przewidział konieczność wskazywania na fakturach numerów umowy. Zatem tego typu wymogi są powszechnie stosowane i nie są uciążliwe czy niewykonalne.

Pytanie 34

Do §7 ust. 2 wzoru umowy: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 2 wzoru umowy do wysokości 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

Pytanie 35

Do §9 ust. 6 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

Pytanie 36

Do §11 ust. 6 wzoru umowy: Mając na uwadze konieczność potwierdzenia znajomości kondycji finansowej Zamawiającego, o czym mowa w §11 ust. 6, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w związku z koniecznością złożenia takiej deklaracji, Zamawiający umożliwi Wykonawcom dostęp do ksiąg rachunkowych, dokumentów finansowych i innych dokumentów pozwalających Wykonawcom lub też w inny sposób da możliwość na powzięcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiającego? Prośbę o dostęp uzasadniamy faktem, że złożenie oświadczenia o wskazanej treści, wyłącznie w oparciu o powszechną znajomość kondycji finansowej podmiotów szpitalnych, byłoby oświadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym.

Odpowiedź: Dane finansowe są powszechnie dostępne, w związku z obowiązkiem publikacji w rejestrach sądowych dokumentów. Dokumenty te stanowią też dane udostępniane na wniosek w ramach dostępu do informacji publicznej.

Pytanie 37

Dotyczy § 6 ust. 3 umowy. Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. Przedłużenie terminu do 14 dni spowodowałoby braki w asortymencie. Powyższe nie ogranicza i nie wyłącza roszczeń wykonawcy, jeżeli finalnie reklamacja będzie niezasadna.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski**



Krotoszyn, dnia 30.03.2021r.